

OCENA REFERATU KULTURY I SPORTU: REGIONALNYM  
ZADANIE O CHARAKTERZE LOKALNYM SPEŁNIĄCE ŁĄCZNIE WARUNKI: RUMI

1<sup>o</sup> WSKAŹKOŚĆ DOFINANSOWANIA NIE PRZEKRACZA 10.000,-  
2<sup>o</sup> ZADANIE REALIZOWANE NIE DŁUŻEJ NIŻ 90 DNI.  
OFERTA SPEŁNIA WARUNKI PRZEŁIČYJANE USTAWĄ O DZIAŁALN.  
POŻYTKU PUBL. I O WOLONTARIACIE.

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

URZĄD MIASTA RUMI  
Biuro Obs. Załącznik nr 1  
wpł. 2021-07-14  
20638/21

inspektor  
G-ot  
Dorota Grünholz-Lomińska

Kierownik Referatu  
Kultury i Sportu  
mgr Brygida Lezner

WZÓR

Mennaj  
celowas  
mgr inż. Andrzej Pasieczny

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Referat Kultury i Sportu, Urząd Miasta Rumi
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Miłośników Gier Strategicznych "Trójmiasto", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000780342, Kod pocztowy: 80-236, Poczta: Gdańsk 6, Miejscowość: Gdańsk, Ulica: Aleja Grunwaldzka, Numer posesji: 5, Województwo: pomorskie, Powiat: Gdańsk, Gmina: m. Gdańsk, Strona www: www.3city40k.pl, Adres e-mail: 3city40k@gmail.com, Numer telefonu: 601664448,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maciej Zwara 601 66 44 48 Maciej.zwara@gmail.com

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja hobby „bez prądu” w Rumi – organizacja <del>gdańskie</del> spotkania z historyczną grą Bolt Action – „Momentum”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	23.08.2021	Data zakończenia	30.09.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Stowarzyszenie Miłośników Gier Strategicznych „Trójmiasto” wznawia swoją działalność z zakresu kultury (organizacja spotkań z grami bitewnymi oraz warsztaty modelarskie) w Rumi. W ramach swoich najbliższych planów Stowarzyszenie				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).  
<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

planuje organizację spotkania dla graczy historycznych gier bitewnych w Stacji Kultura, Rumia Starowiejska 2 w dniach 5-6.09.2021 – pod tytułem „Momentum”. Będzie to dwudniowe wydarzenie w pełni poświęcone wydarzeniom z okresu 1941-1943 na wszystkich frontach IIWŚ.

Spotkanie będzie adresowane dla aktywnych graczy gier bitewnych w Trójmieście oraz całej Polsce. Zaproszeni też będą hobbyści modelarze oraz osoby zainteresowane wydarzeniami z IIWŚ lub wejściem do hobby (oferować będziemy możliwość rozegrania gry treningowej modelami członków Stowarzyszenia). Spotkanie to ma na celu ponowne rozbudzenie potrzeb do spotkań osobistych, nie tylko online, do wspólnej zabawy i rozwijania hobby w Rumi, promocję modelarstwa oraz wiedzy historycznej. Animatorzy stowarzyszenia zaplanowali spotkanie w nowej formie prowadzenia wydarzenia wraz z wprowadzeniem nowych (lub odświeżonych) stołów do gry dla graczy w całości posiadanych przez organizację (blaty, maty (obrusy do gry), makiety, akcesoria i dodatki). Wynikiem przeprowadzonych działań będzie zachęcenie graczy do większej aktywności w wydarzeniach organizowanych w Stacji Kultura oraz zachętę do wspólnej aktywności związanej z hobby i aktywnością kulturalną w Rumi.

O samej grze - Bolt Action to figurkowa gra bitewna osadzona w realiach drugiej wojny światowej. Przeważnie przeciwko sobie stają dwie armie i muszą one w jak najlepszy sposób zrealizować cele narzucane im przez rozgrywany scenariusz. Każda figurka w grze ma wartość punktową. Gracze przed bitwą umawiają się na jaką liczbę punktów grają i na jaki okres historyczny. Gra jest umownie podzielona na trzy okresy: wczesny (1931-41), środkowy (1942-43) oraz późny (1944-45). Armie budowane są według określonych zasad, a to co możemy użyć w swojej armii również zależy od wybranego przez nas okresu wojny. (Zwięzły opis: <http://www.for2players.pl/2018/08/boltactionzwieza-analiza-i.html> ).

Działania opisane poniżej wpisują się w działalność statutową stowarzyszenia polegającą na organizacji spotkań z grami bitewnymi i promocję „hobby bez prądu”.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Spotkania „Momentum”	Zaproszenie graczy z całej Polski do Rumi na rozgrywki w Stacji Kultura – przewidywana liczba uczestników 24 graczy	Zdjęcia i printscreen z wydarzenia w mediach społecznościowych, galeria zdjęć z wydarzenia, lista uczestników
Pozyskanie Makiet ruin miejskich do wykorzystania w Stacji Kultura w Rumi	Zakup, złożenie i pomalowanie makiet ruin „Stalingrad”	Dokumenty poświadczające zakup oraz relacja zdjęciowa z realizacji zadania.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie w 2020 uzyskało dofinansowanie z Biura Prezydenta ds. Kultury w Gdańsku na spotkania w Oliwskim Ratuszu Kultury oraz dofinansowanie z Referatu Kultury i sportu w Rumi na organizację wydarzeń w Stacji Kultura w

Rumi. Spotkania w tym okresie pomimo Pandemii okazały się w okresie wrzesień-październik wielkim sukcesem - pomimo ograniczeń wynikających z Pandemii. Ilość osób zainteresowanych spotkaniami w Gdańsku przerosła oczekiwania organizatorów wykazując potencjał do dalszego rozwoju działalności.

Stowarzyszenie jeszcze jako grupa nieformalna zasłynęła z organizacji Ogólnopolskiego wydarzenia w grę bitewną Bolt Action - upamiętniająca zakończenie 2 wojny światowej "Rajd na Berlin". Z racji dużego zainteresowania impreza stała się cykliczną imprezą organizowaną w marcu/kwietniu każdego roku: (relacja na portalu YouTube: <https://www.youtube.com/watch?v=SWMXYE0dDs&t=1s> ) zdjęcia z imprezy (Galeria Facebook: [https://www.facebook.com/pg/3city40k/photos/?tab=album&album\\_id=728127234193821](https://www.facebook.com/pg/3city40k/photos/?tab=album&album_id=728127234193821) )

Od 2019 organizujemy również drugą ważną imprezę w kalendarzu graczy w całej Polsce "Blitzkrieg" ( relacja youtube <http://youtube.com/watch?v=Scv28XA0C1I&t> ) organizujemy również cykliczne spotkania w Oliwskim Ratuszu Kultury co czwartek - (od 2017 roku) nasi członkowie oraz osoby niezrzeszone spotykają się by wspólnie rozgrywać bitwy w gry bitewne (nie tylko Bolt Action ale również inne systemy) oraz planszowe. Organizujemy również cyklicznie Ogólnopolskie Mistrzostwa Warhammera 40000 (około 140-180 uczestników) oraz spotkania o zasięgu lokalnym (Rumia, Gdańsk, Sopot). Posiadamy rekomendacje od Oliwskiego Ratusza Kultury oraz rumskiej Stacji Kultury z dotychczasowej współpracy (załączone do wniosku). Zrzeszamy w swoich szeregach graczy większości popularnych gier strategicznych z Trójmiasta i okolic (np. Uniwersum Gwiezdných Wojen, gry historyczne, gry fantasy - Hobbit, Władca Pierścieni, gry sci-fi - Warhammer 40000, Fallout....), dzięki naszej działalności gracze tych gier mają dostęp do zarządzanych i wyposażanych przez Stowarzyszenie miejsc w których znajdą wszystkie niezbędne akcesoria do swoich gier.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Posiadamy w majątku stowarzyszenia zestawy makiet, akcesoriów do gier bitewnych dla maksymalnie 20 graczy gry Bolt Action oraz 50 graczy innych gier bitewnych - jest to majątek który rozdysponowany jest pomiędzy wszystkie lokalacje zarządzane przez stowarzyszenie:

- Rumia - Stacja Kultury - lokacja prowadzona od 2014 roku z zapleczem dla 18 graczy Bolt Action oraz 20 graczy innych gier bitewnych
- Gdynia - Sklep modelarski Dragon/Shaga -lokacja prowadzona od 2015 roku z zapleczem dla 10 graczy innych gier bitewnych
- Sopot - salki św. Bernarda - z zapleczem dla 15 graczy innych gier bitewnych
- Gdańsk - Oliwski Ratusz Kultury, prowadzony od 2014 roku - z zapleczem dla 4 graczy gry Bolt Action oraz 8 graczy innych gier bitewnych

Lista ta uwzględnia:

- posiadane stoły do gry o wymiarach 182x120 cm - 55 sztuk (we wszystkich miejscach gdzie gramy Rumia, Gdynia, Sopot, Gdańsk)
- posiadane maty do gry stanowiące "obrus" na stół do gry - zazwyczaj na matach znajdują się nadruki udające teren do gry - np. zielone łąki, drogi, gruz miasta, pustynię, szeroką rzekę, bitewne pobojuwisko

- makiety do gier - posiadana baza makiet to wszystkie elementy terenu które ustawiamy na macie do gry, tworząc pole na którym gracze będą rozgrywać partię w grę strategiczną - zależnie od scenariusza gry może to być - las (makiety drzew, krzewów, wzgórze, rzeki), wioska (zabudowa wiejska, silosy zbożowe, skoszone oraz nieskoszone łąki, zagrody, pastwiska, jeziora), przedmieścia (drogi, płoty, krzewy, domki jednorodzinne, małe sklepy), miasto (drogi, place, pomniki, kamieniczki, budynki fabryczne, hale magazynowe, duże budynki, makiety stoczni, statków w porcie) lub ruiny (zrujnowane domki, domy, kamienice, sterty gruzu, ruiny zabudowy fabrycznej....)

Przykład - galeria z naszego wydarzenia na stronie www stowarzyszenia: LINK:

[http://www.3city40k.pl/wp/wpcontent/uploads/2015/09/887338\\_829092463873323\\_3979463284412515545\\_o-1024x683.jpg](http://www.3city40k.pl/wp/wpcontent/uploads/2015/09/887338_829092463873323_3979463284412515545_o-1024x683.jpg)

cała galeria:

<http://www.3city40k.pl/galerie/2015-2/3city-heresy-2015/>

Również na profilu Facebook Stowarzyszenia 3city40k są nowsze galerie.

- dodatkowe akcesoria do gier - asortyment jakim są kostki oraz miarki do grania, również inne elementy do stołów do gier - murki, płotki, pojazdy, rumowiska, drabiny, mosty, pomosty, pociągi....

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Miłośników Gier Strategicznych "Trójmiasto" działa od 2007 roku w Trójmieście - pierwotnie jako grupa nieformalna zrzeszająca fanów gier bitewnych w Trójmieście i okolicach. OD 2019 roku działamy już jako zarejestrowane stowarzyszenie i aktywnie promujemy działalność "hobby bez prądu" - czyli gier planszowych, gier bitewnych, modelarstwa figurkowego, tworzenia makiet i dioram. Również szerzymy wśród osób zainteresowanych wiedzę z historii drugiej wojny światowej, nasi wolontariusze animatorzy z chęcią dzielą się swoją wiedzą historyczną.

Członkowie stowarzyszenia - aktualnie posiadamy 55 aktywnych członków oraz 5 aktywnych animatorów spotkań. Do naszych animatorów należą:

Maciej Zwara - od 2007 aktywny członek grupy nieformalnej a następnie w 2018 inicjator założenia oficjalnego Stowarzyszenia, od 2014 aktywny animator wydarzeń związanych z grami strategicznymi w Trójmieście. Współorganizator Drużynowych Mistrzostw Polski Warhammer 40000 (W 2019 oraz 2017 r), organizator Ogólnopolskiego turnieju klasy Master w Warhammera 40000 (3city Heresy), organizator spotkań z historią przez gry strategiczne (Rajd na Berlin, Blitzkrieg)

Michał Kościelski - aktywny członek grupy nieformalnej oraz inicjator założenia stowarzyszenia. Od 2015 animator wydarzeń oraz spotkań z grami bitewnymi w Trójmieście, organizator Trójmiejskiej Ligi Warhammera 40000, Koordynator w Ogólnopolskiej Lidze Warhammer 40000, organizator wielu turniejów lokalnych i ogólnopolskich w gry bitewne w Trójmieście

Jędrzej Czołczyński - od 2005 członek grupy nieformalnej, profesjonalny malarz, hobbysta i znawca historii i wydarzeń z Drugiej Wojny Światowej. Organizator oraz doradca dla scenariuszy w grę Bolt Action (gra osadzona jest w realiach drugiej wojny światowej), przygotowuje makiety oraz scenariusze do gier bazujących na wydarzeniach historycznych.

Twórca jedynej na świecie makiety Reichstagu w skali 1:56 (skala do gry Bolt Action) - jest to makietą o 3 metrach długości oraz 75 cm wysokości. Rozgrywane są na niej scenariusze w trakcie wydarzenia "Rajd Na Berlin".

Mariusz Gawel - organizator spotkań w Oliwskim Ratuszu Kultury oraz w sklepach modelarskich Shaga, Dragon (Gdynia) - gdzie z pasją wdraża zainteresowane osoby do naszego hobby. Wieloletni organizator turniejów lokalnych i ogólnopolskich w gry bitewne w Trójmieście.

Jakub Gajlewicz - organizator turniejów oraz spotkań z grami bitewnymi w Trójmieście, organizator oraz sędzia w trakcie Drużynowych Mistrzostw Polski w Warhammera 40000, Turnieju klasy Master "3city heresy" oraz licznych turniejów lokalnych.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wykonanie grafik promocyjnych i pamiątkowych dyplomów	300		300
2	Wykonanie mapy – teatru działań wojennych IIWS	150		150
3	Wydruki (poz 1+2)	220	220	
4	Zakup pamiątkowych miarek dla graczy	450	400	50
5	Wykonanie makiet tematycznych – Stalingrad	680	680	
6	Malowanie makiet ruin miasta (Europejskie)	300	300	
7	Wkład Własny – akcesoria i stoły	11250		11250
8	Wkład Własny – praca animatorów	7000		7000
9	Koszt księgowości (60 PLN dokument)	360		360
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20710	1600	19110

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....  
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data ..... 13.07.2021 .....

